
 

 

  
H O T Ă R Â R E A   NR. 59/2017 

privind modificarea Contractului de închiriere nr. 45/25.05.2004, cu modificările și 
completările ulterioare aduse prin actele adiționale, privind închirierea imobilului –

cinematograf Petőfi 
 
 

  Consiliul Local al municipiului Târgu Secuiesc, judeţul Covasna, 
             Analizând proiectul de hotărâre şi expunerea de motive ale consilierului local Budău 
Ionuț privind modificarea Contractului de închiriere nr. 45/25.05.2004, cu modificările și 
completările ulterioare aduse prin actele adiționale, privind închirerea imobilului –cinematograf 
Petőfi, 
  Luând în considerarea cererea Locatarului SC Wine–House S.R.L. sub 
nr.4198/16.02.2017 privind modificarea contractului de închiriere,  
  Vâzând prevederile Actului adițional nr.3/07.07.2011 la Contractul de închiriere 
nr.45/25.05.2004,  

 În temeiul prevederilor art. 36 alin.(2) lit. c, alin.(5) lit.b, art. 45 alin.(3) şi art. 115 
alin.(1) lit. b din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare, 

 
H O T Ă R Ă Ş T E : 

 
 Art. 1. – Se aprobă modificarea Contractului de închiriere nr. 45/25.05.2004, cu 
modificările și completările ulterioare aduse prin actele adiționale, privind închirierea 
imobilului – cinematograf Petőfi, încheiat între Municipiul Târgu Secuiesc și S.C. Wine –
House S.R.L., conform actului adiţional, anexă la prezenta hotărâre, din care face parte 
integrantă. 

    Art. 2. – Se împuterniceşte  primarul municipiului Târgu Secuiesc să semneze în numele 
şi pentru Municipiul Târgu Secuiesc, actul  adiţional  la Contractul de închiriere nr. 
45/25.05.2004. 

Art. 3. – Cu aducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se însărcinează 
primarul municipiului Târgu Secuiesc. 

 
 

Târgu Secuiesc, la 29 iunie 2017 
 

   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 
Szilveszter Szabolcs    

        CONTRASEMNEAZĂ 
                                                                                 SECRETAR 

                                                                                                                 Zátyi Andrei 
 
 
 

Întocmit: Mátyus Kálmán 
Serv. Adm. Publ. Loc. 


